
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города 

Иванова от 26.10.2017 № 1480 «Об утверждении Положения 

о размерах и условиях оплаты труда работников 

муниципального бюджетного учреждения 

«Инвестиционный центр» 

 

 

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации города Иванова от 18.10.2021 

№ 1171 «Об индексации заработной платы работников муниципальных 

учреждений города Иванова и работников органов местного самоуправления 

города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 2 

статьи 61 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Положение о размерах и условиях оплаты труда 

работников муниципального бюджетного учреждения «Инвестиционный 

центр», утвержденное постановлением Администрации города Иванова от 

26.10.2017 № 1480 «Об утверждении Положения о размерах и условиях 

оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения 

«Инвестиционный центр» (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 28.12.2017 № 1847, от 11.07.2019 № 979, от 28.10.2019 № 1666, от 

31.03.2020 № 403, от 23.10.2020 № 1173), изложив приложение № 1 в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.10.2021. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

consultantplus://offline/ref=D967A93B0C0D928BD70AC006D46A785C3C65C1F1F3C17F52DAF474E11905FEFF411680247FCB9B7358CCB7AEDF672C18AE213A0EEE4A8832D4882D73nBn6I


2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации города Иванова  

от 28.10.2021 № 1244 

 

«Приложение № 1  

к Положению о размерах  

и условиях оплаты труда  

работников муниципального  

бюджетного учреждения  

«Инвестиционный центр» 

 

 

Размеры должностных окладов работников муниципального бюджетного 

учреждения «Инвестиционный центр» 

 

Наименование должности Должностной оклад  

(рублей в месяц) 

Директор учреждения 7751-8940 

Заместитель директора учреждения 5735-6568 

Главный бухгалтер 5566-6398 

Главный специалист 5315-6130 

Специалист* 3547-4362 

* допускается дополнительное наименование должности, указывающее сферу 

деятельности или конкретную специальность работника.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


